
strana 1 z 5 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/045/15 

ze dne 17.5.2016 
 

k návrhu na schválení programu 45. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 45. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 45. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/045/15 
ze dne 17.5.2016 

 

k návrhu Závěrečného účtu MČ Praha - Běchovice za rok 2015 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Závěrečného účtu Městské části Praha – Běchovice za rok 2015  

b) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha – Běchovice ze 
dne 22.4.2016 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se Závěrečným účtem Městské části Praha - Běchovice za rok 2015 bez výhrad 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zveřejnit Závěrečný účet včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření městské části Praha – Běchovice 

                  Termín:    18.5.2016 

b) tajemnici ÚMČ nařídit opatření potřebná k nápravě chyb a nedostatků 

vyplývajících ze Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části 
Praha – Běchovice 

                  Termín:    25.5.2016 

c) tajemnici zaslat informaci o Nařízení o opatřeních potřebných k nápravě chyb a 

nedostatků vyplývajících ze Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

městské části Praha – Běchovice 
                  Termín:    24.6.2016 

d) starostovi předložit návrh Závěrečného účtu na jednání zastupitelstva 

                  Termín:    15.6.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/045/15 

ze dne 17.5.2016 



strana 2 z 5 

 
 

k návrhu dohod o uznání dluhu a splátkovém kalendáři se společností Pamrest s.r.o.  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci návrh starosty na uzavření dohod o uznání dluhu a splátkovém 

kalendáři samostatně za služné nájemné a sankční postihy se společností 
Pamrest s.r.o., zpracovaný na základě úkolu ze 43. jednání RMČ 

 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření dohody o Uznání dluhu na nájemném a platbách za služby, 

který vznikl na základě smluv o nájmu prostorů k podnikání se společností 
Pamrest s.r.o. ve výši 134 360,- Kč ve 12 měsíčních splátkách dle splátkového 

kalendáře 

b) znění a uzavření dohody o Uznání dluhu za sankční postihy (penále a smluvní 

pokuta), který vznikl na základě smluv o nájmu prostorů k podnikání se 

společností Pamrest s.r.o. ve výši 74 789,- Kč  

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit dohodu o uznání dluhu a splátkovém kalendáři se 

společností Pamrest s.r.o. 

                  Termín:    27.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/045/15 
ze dne 17.5.2016 

 

k návrhu na podání výpovědi z nebytových prostor v č.p. 1 – kadeřnictví  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o nutnosti podání výpovědi  nájemci nebytových prostor v č. p. 1 Evě 

Suché – kadeřnictví, z důvodů bouraní objektu, ve kterých se nebytový prostor 
nachází  

 

II. SCHVALUJE 

a) podání výpovědi nájemci Evě Suché – kadeřnictví z nebytových prostor v č. p. 1, 

dle čl. III. odst. 2. písmeno c) nájemní smlouvy a to k 31.8.2016 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zaslat výpověď nájemci Evě Suché – kadeřnictví z nebytových 

prostor v č. p. 1, dle čl. III. odst. 2. písmeno c) nájemní smlouvy a to k 31.8.2016 

                  Termín:    25.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/045/15 
ze dne 17.5.2016 

 



strana 3 z 5 

 
k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky na pronájem bytu a na uzavření smlouvy na 

pronájem bytu č. 266 v nemovitosti č. p. 2, Praha – Běchovice, s vybraným zájemcem  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) jednu přihlášku doručenou na základě veřejné nabídky  

 

II. VYHODNOCUJE 

a) přihlášku doručenou na základě veřejné nabídky k uzavření smlouvy o nájmu 

bytu č. 266 o dispozici 1+kk v nemovitosti č. p. 2 v k. ú. Běchovice, a to takto: 
 byla doručena 1 obálka 

 byla posouzena jedna nabídka, která nesplnila podmínky vyhlášení, proto 

nebyla hodnocena 

 

III. SCHVALUJE 
a) nové vyhlášení veřejné nabídky na pronájem bytu a na uzavření smlouvy o 

nájmu bytu č. 266 o dispozici 1+kk v domě č. p. 2 v k. ú. Běchovice na dobu 

určitou 1 roku  

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  zajistit vyhlášení nabídky na pronájem bytu  
Termín:     23.5.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/045/15 

ze dne 17.5.2016 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se 

sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací 

spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 

 
II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 

68883340, se sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na 

zajištění prací spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor 

do 30.6.2016 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s Tomášem Hrubým 

k podpisu  

Termín: 25.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 



strana 4 z 5 

 
 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/045/15 

ze dne 17.5.2016 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem 

Ke Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 

 

II. SCHVALUJE 
a) znění a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, 

se sídlem Ke Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací 

spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s Liborem Vlkem 

k podpisu  

Termín: 25.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/045/15 

ze dne 17.5.2016 
 

k návrhu na objednání a instalaci informačních vitrín pro prezentaci kulturních a 

sportovních akcí místních spolků  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na instalaci 3 ks informačních vitrín pro prezentaci kulturních a 

sportovních akcí místních spolků  

b) nabídku společnosti FORPLAST SYSTEMS s.r.o., IČ: 29268915, se sídlem 
Lorencova 3791, 760 01 Zlín, na dodání 3 ks informačních vitrín v ceně 32 928,-

Kč bez DPH, tj. 39 843,- Kč vč. DPH 

  

II. SOUHLASÍ 

a) s instalací 3 ks informačních vitrín pro prezentaci kulturních a sportovních akcí 
místních spolků  

 

III. SCHVALUJE 

a) nabídku společnosti FORPLAST SYSTEMS s.r.o., IČ: 29268915, se sídlem 

Lorencova 3791, 760 01 Zlín, na dodání 3 ks informačních vitrín v ceně 32 928,- 

Kč bez DPH, tj. 39 843,- Kč vč. DPH 
 

IV. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku na dodání 3ks informačních vitrín a zajistit 

jejich instalaci  

Termín:    30.6.2016 



strana 5 z 5 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/045/15 

ze dne 17.5.2016 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o poskytnutí realitních služeb se společností Horizont 

Real Estate Group s.r.o. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o návrhu smlouvy o poskytnutí realitních služeb se 

společností Horizont Real Estate Group s.r.o., za účelem zjištění zájmu a výše 

nabízených cen za odkoupení Parku Běchovice 2006 

b) znění smlouvy se společností Horizont Real Estate Group s.r.o. 

 
II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o poskytnutí realitních služeb se společností Horizont 

Real Estate Group s.r.o., IČ 02335140, se sídlem Božanovská 2481/41, 193 00 

Praha 9, zastoupené na základě plné moci Martinem Drličkou 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit smlouvy o poskytnutí realitních služeb k podpisu  

                  Termín: 25.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


